
ORARIO TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLA D'INFANZIA DAL 5/9/22 AL  9/9/22 - RITORNO
cognome nome fermata ora prelievo ordine scuola

CARICO INFANZIA DI BAGNOLO SCUOLA INFANZIA BAGNOLO - CARICO 12:30 1 INFANZIA BAGNOLO

VIA DANTE ALIGHIERI - BAGNOLO (PARCHEGGIO 

POSTE PONTE TRAVETTI)
12:35

2 INFANZIA BAGNOLO

VIA DANTE ALIGHIERI - BAGNOLO (PARCHEGGIO 

POSTE PONTE TRAVETTI)
12:35

2 INFANZIA BAGNOLO

VIA DANTE ALIGHIERI - BAGNOLO (PARCHEGGIO 

POSTE PONTE TRAVETTI)
12:35

2 INFANZIA BAGNOLO

VIA DANTE ALIGHIERI - BAGNOLO (PARCHEGGIO 

POSTE PONTE TRAVETTI)
12:35

2 INFANZIA BAGNOLO

VIA DANTE ALIGHIERI - BAGNOLO (PARCHEGGIO 

POSTE PONTE TRAVETTI)
12:35

2 INFANZIA BAGNOLO

VIA DANTE ALIGHIERI - BAGNOLO (PARCHEGGIO 

POSTE PONTE TRAVETTI)
12:35

2 INFANZIA BAGNOLO

VIA DANTE ALIGHIERI - BAGNOLO (PARCHEGGIO 

POSTE PONTE TRAVETTI)
12:35

2 INFANZIA BAGNOLO

VIA DANTE ALIGHIERI - BAGNOLO (PARCHEGGIO 

POSTE PONTE TRAVETTI)
12:35

2 INFANZIA BAGNOLO

PIAZZALE SAN GIACOMO PO 12:40 2 INFANZIA BAGNOLO

VIA DE GASPERI (UN PO' PRIMA INCROCIO STRADA 

SAN GIACOMO PO CON STATALE)
12:43

3 INFANZIA BAGNOLO

ROTONDA AUTOSTRADA 12:47 4 INFANZIA BAGNOLO

DAVANTI SCUOLA ELEMENTARE S. BIAGIO 12:55 5 INFANZIA BAGNOLO

CARICO INFANZIA SAN BIAGIO SCUOLA INFANZIA SAN BIAGIO - CARICO 13:00 6 SCUOLA INFANZIA SAN BIAGIO

COMUNITA' VIA QUARANTORE (TRA CAMPIONE E 

SAN BIAGIO)
13:15

7 INFANZIA SAN BIAGIO

VIA CAMPIONE - CAMPIONE 13:18 8 INFANZIA SAN BIAGIO

VIA CAMPIONE - CAMPIONE 13:18 8 INFANZIA SAN BIAGIO

VIA PAPA GIOVANNI XXIII - SAN NICOLO' PO 13:25 9 INFANZIA SAN BIAGIO

VIA PAPA GIOVANNI XXIII - SAN NICOLO' PO
13:25

9 INFANZIA SAN BIAGIO

VIA MAZZINI - SAN NICOLO' PO
13:28

10 INFANZIA SAN BIAGIO


